
 

 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Клімчук 

А. С., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний засідання постійної комісії. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                 № 50/2 
 

Про розгляд заяви жителів будинку 

по вул. Незалежності, 69 м. Рожище 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, Швець В. І., Швець Л. 

А., Федорук О. А., Бойчука О. В., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, Швець В. І., Швець Л. А., Федорук О. А., Бойчука 

О. В. взяти до відома. 

2. Заяву жителів будинку по вул. Незалежності, 69 в м. Рожище від 09.04.2024р. 

взяти до уваги при розгляді двох наступних питань порядку денного (питання 

№3, №4). 
 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/3 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу 

земельної ділянки в оренду гр. 

Бойчуку О. В. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи результати 

обговорення і огляду відповідної земельної ділянки, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації постійної 

комісії. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/4 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічної 

документації із землеустрою 

щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Швець В. І. 
 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи результати 

обговорення і огляду відповідної земельної ділянки, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) гр. Швець В. І. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/5 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), виділення земельної 

ділянки власнику земельної частки 

(паю) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 56-ти земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), виділення земельних ділянок власникам земельних часток (паїв). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/6 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок у власність 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що він 

також повідомив про необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме 

внести в Додаток 1 до рішення ще 1 (одну) земельну ділянку, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 14-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачу земельних ділянок у власність. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/7 

 

Про припинення права 

користування земельними 

ділянками та розірвання договору 

оренди землі СГПП «НЕСВІЧ» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельними ділянками і 

розірвати відповідний договір оренди землі з СГПП «НЕСВІЧ». 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



  

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року  м. Рожище                № 50/8 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних 

ділянок та передачу земельних 

ділянок в оренду СГПП «НЕСВІЧ» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що в 

процесі обговорення було запропоновано внести зміни до проєкту рішення, а 

саме в п. 3 рішення термін оренди земельних ділянок зменшити з «15 років» до 

«10 років», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок та передати дані 

земельні ділянки в оренду СГПП «НЕСВІЧ». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/9 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок в оренду гр. Приймачок Л. 

А., гр. Остапенко Ю. А. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 21-ї земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

і передати дані земельні ділянки в оренду гр. Приймачок Л. А., гр. Остапенко 

Ю. А. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/10 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, надання 

дозволів на проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки РОЖИЩЕНСЬКІЙ СПІЛЦІ СПОЖИВЧИХ ТОВАРИСТВ, а 

також надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки даної земельної 

ділянки. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/11 

 

Про  виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також повідомив 

про необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме внести в Додаток 1 

до рішення ще 2 (дві) земельні ділянки, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та виділити 6 (шість) земельних ділянок в 

натурі на (місцевості) власникам земельних часток (паїв) згідно затверджених 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/12 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки ОСББ 

«Рожище-Незалежності, 61» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічну документацію із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки ОСББ «Рожище-Незалежності, 

61». 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/13 

 

Про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою 

ОСББ «Рожище-Незалежності, 61» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та припинити право постійного користування 

земельною ділянкою ОСББ «Рожище-Незалежності, 61». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/14 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів 

на право на земельну частку (пай) 

 

 

                Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – 

начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

повідомив про необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще власників 4-х сертифікатів, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) власникам 12-ти сертифікатів на право на 

земельні частки (паї). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/15 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) КП "КООПЕРАТОР" 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати КП "КООПЕРАТОР" дозвіл на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/16 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) за рахунок 

невитребуваних (нерозподілених) 

земельних часток (паїв) гр. 

Ковальчук Т.В. за межами 

населених пунктів на території 

Рожищенської міської ради 

(колишня Сокілська сільська рада) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) за рахунок невитребуваних (нерозподілених) земельних часток 

(паїв) гр. Ковальчук Т.В. за межами населених пунктів на території 

Рожищенської міської ради (колишня Сокілська сільська рада). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/17 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) за рахунок 

невитребуваних (нерозподілених) 

земельних часток (паїв) гр. Чумаку 

Л. Р. за межами населених пунктів 

на території Рожищенської міської 

ради (колишня Сокілська сільська 

рада) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) за рахунок невитребуваних (нерозподілених) земельних часток 

(паїв) гр. Чумаку Л. Р. за межами населених пунктів на території Рожищенської 

міської ради (колишня Сокілська сільська рада). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/18 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) 

Рожищенській міській раді 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) Рожищенській міській раді. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/19 

 

Про надання дозволу ТОВ 

«ВОЛИНЬ НОВА» на розроблення 

технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) за 

рахунок невитребуваних 

(нерозподілених) земельних часток 

(паїв) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл ТОВ «ВОЛИНЬ НОВА» на розроблення 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) за рахунок невитребуваних 

(нерозподілених) земельних часток (паїв). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/20 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

Рожищенській міській раді 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки Рожищенській міській раді для продажу 

права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (земельних торгах). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/21 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

гр. Мартинюку О. В. 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки гр. Мартинюку О. В. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/22 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

гр. Середі М. П. в с. Рудка-

Козинська, вул. Оновлена, 4-А 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки гр. Середі М. П. в с. Рудка-Козинська, вул. 

Оновлена, 4-А. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/23 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

гр. Середі М. П. в с. Рудка-

Козинська, вул. Оновлена, 4-Ж 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Середі М. П. в с. Рудка-Козинська, вул. 

Оновлена, 4-Ж. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/24 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі ТОВ 

«ВОЛИНЬ НОВА» на земельну 

ділянку площею 10,2228 га 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що в 

процесі обговорення було запропоновано внести зміни до проєкту рішення, а 

саме змінити в договорі оренди землі розмір орендної плати з 8,120 % на 12 % 

від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та продовжити термін дії договору оренди землі 

ТОВ «ВОЛИНЬ НОВА» на земельну ділянку площею 10,2228 га. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/25 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі ТОВ 

«ВОЛИНЬ НОВА» на земельну 

ділянку площею 14,5623 га 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що в 

процесі обговорення було запропоновано внести зміни до проєкту рішення, а 

саме змінити в договорі оренди землі розмір орендної плати з 8,160 % на 12 % 

від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та продовжити термін дії договору оренди землі 

ТОВ «ВОЛИНЬ НОВА» на земельну ділянку площею 14,5623 га. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/26 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі ТОВ «ГОЛД-

ТРАНС» на земельну ділянку 

площею 7,6978 га 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що в 

процесі обговорення було запропоновано внести зміни до проєкту рішення, а 

саме змінити в договорі оренди землі розмір орендної плати з 8,080 % на 12 % 

від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та продовжити термін дії договору оренди землі 

ТОВ «ГОЛД-ТРАНС» на земельну ділянку площею 7,6978 га. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/27 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі ТОВ «ГОЛД-

ТРАНС» на земельну ділянку 

площею 19,6738 га 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжити термін дії договору оренди землі ТОВ 

«ГОЛД-ТРАНС» на земельну ділянку площею 19,6738 га. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/28 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі ТОВ «ГОЛД-

ТРАНС» на земельну ділянку 

площею 24,9264 га 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що в 

процесі обговорення було запропоновано внести зміни до проєкту рішення, а 

саме змінити в договорі оренди землі розмір орендної плати з 8,080 % на 12 % 

від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та продовжити термін дії договору оренди землі 

ТОВ «ГОЛД-ТРАНС» на земельну ділянку площею 24,9264 га. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/29 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі ТОВ «ГОЛД-

ТРАНС» на земельну ділянку 

площею 42,1450 га 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжити термін дії договору оренди землі ТОВ 

«ГОЛД-ТРАНС» на земельну ділянку площею 42,1450 га. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/30 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) 

Гуманітарному відділу 

Рожищенської міської ради в м. 

Рожище, вул. Незалежності, 85 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) Гуманітарному відділу Рожищенської міської ради в м. Рожище, 

вул. Незалежності, 85. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/31 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок в оренду ПрАТ 

"Волиньобленерго" 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 34-х земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передати в оренду дані земельні ділянки ПрАТ "Волиньобленерго". 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/32 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, зміну цільового 

призначення земельних ділянок 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проекти землеустрою щодо відведення двох 

земельних ділянок гр. Приймачук Ірині Михайлівні, і змінити цільове 

призначення даних земельних ділянок. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» квітня 2024 року м. Рожище                № 50/33 

 

Про звернення депутатів 

Рожищенської міської ради до 

Верховної Ради України щодо 

неприпустимості підвищення 

акцизів на пальне 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В.  – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В.  – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії у зв'язку з тим, що думки членів комісії щодо даного питання 

розійшлися. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 


